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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21829007L

2. Data e Regjistrimit 29/06/2022
3. Emri i Subjektit LEXINGTON INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Appartamento 15, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social ofrimin e sherbimeve per 

bizneset dhe entitetet publike dhe private ne sektoret e 
menaxhimit administrativ, organizativ, tregtar, financiar dhe 
te ngjashem. Pra, si shembull dhe pa perjashtim shoqeria 
mund te kryeje sherbimet si ne vijim: Trajnime te personelit. 
Kerkim seleksionim stafi. Konsulence per menaxhimin e 
biznesit me fokus primar ne menaxhimin strategjik te 
burimeve njerezore, analizen e bilancit, kontrollin e 
menaxhimit te procedurave organizative, kontrollet e 
kontabilitetit, konsulence marketingu dhe tregtare. Keshilla 
per blerjen, menaxhimin dhe shitjen e investimeve te 
kapitalit te te gjitha llojeve dhe tipologjve te kompanive, 
entitete dhe te ngjashem por pa kryer aktivitetet e 
specifikuara te profesionisteve te regjistruar ne regjistrat 
profesionale te vecante.Aktivitetet e pasurive te patundshme 
dhe te ndertimit ne formen me te gjere dhe, vecanerisht: 
blerja, ndertimi, prishja, rinovimi, rindertimi dhe shitja, bllok 
ose te ndara, te pasurive te patundshme urbane; blerja dhe 
shitja e pronave rurale; administrimi dhe dhenia me qira ose 
marrja me qira, te pronave te cdo lloji. Vendosja e kontratave 
dhe nenkontraktimi nga personat ose subjektet, publike dhe 
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private, ne veprimtarite e treguara si me siper;  shoqëria do të 
bëjë gjithashtu cdo transaksion tjetër, letra me vlerë apo 
pasurive te paluajtshme, të nevojshme dhe të dobishme për 
arritjen e qëllimit shoqëror, përfshirë kontraktimin e kredive 
me grantin e grantit.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RICCARDOBOATTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIORGIOBOATTO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEXINGTON INVESTMENTS
E-Mail: giorgio@boatto.org  
Telefon:  0683125413 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-938026-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9442E3D4-9F95-446F-9D18-14ACB1CC101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795EE528-1B57-4B2C-BDD8-723F6AC24592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B3BF63-B686-4C16-8785-B7ADF6A3155C
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Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


